[bookmark: _GoBack]様式第３号（第９条関係）

公共ます等設置工事施工依頼書

　　年　　月　　日
　亀山市長　様
	申請者
	住　所

	氏　名

	電　話

公共ます等の設置工事を次のとおり依頼します。

	公共ますの設置地番
	亀山市

	建物等の用途
	□　一般住宅　　　□　店舗　　　□　会社事務所
□　アパート　　　□　その他（　　　　　　　　　　　）

	排水施設の種類
	□　公共下水道　　□　農業集落排水

	建物等の完成予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事関係連絡先
	事業者：

	担当者：
	連絡先：

※　公共ます設置申請書と併せて提出してください。

※　工事は、完了までに３か月程度の期間を要します。

※　工事に要する費用は、申請者負担となります。